REQUERIMENTO

REQUERIMENTO ao Senhor Prefeito,
encaminhando- lhe  so l i c i tação de
IMPLANTAÇÃO DE REDUTOR DE
VELOCIDADE na Estrada do Pedroso, ao
lado do Parque do Pedroso.

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Douto Plenário, na forma regimental, seja expedido ofício ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, encaminhando-lhe solicitação de
 IMPLANTAÇÃO DE REDUTOR DE VELOCIDADE na Estrada do Pedroso, ao lado do
Parque do Pedroso.

Justificamos que a solicitação já foi encaminhada e não atendida, por isso, os moradores
estão ratificando o pedido em virtude do aumento do número de acidentes graves com
veículos neste trecho da Estrada do Pedroso.

(REQ. 030/5.19 - CODE 145/5.19. - NATHALIA)

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de
Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 21 de maio de 2019.

Ver. Alemão Duarte - PT
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003300340039003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-05-21T13:06:11-0300